
tesa-tape.cz

tesa tape s.r.o.

Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Czech Republic

Produkty tesa® prokazují svou působivou kvalitu den co den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobová-
ny přísným kontrolám. Všechny výše uvedené technické informace a údaje uvádíme dle našeho nejlepšího vědomí 
na základě našich praktických zkušeností. Jedná se o průměrné hodnoty a nejsou vhodné pro specifikaci. Z toho 
důvodu společnost tesa SE nemůže poskytovat záruky jakéhokoli druhu, ať již výslovné nebo předpokládané, včet-
ně, ale nejen, jakékoli předpokládané záruky způsobilosti zakoupeného produktu pro použití k obvyklému účelu 
nebo vhodnosti pro konkrétní účel. Odpovědnost za určení toho, zda je daný produkt tesa® vhodný pro konkrétní 
účel a pro způsob použití zamýšlený uživatelem nese sám uživatel. V případě jakýchkoli pochybností kontaktujte 
naše pracovníky technické podpory, vám rádi pomohou. 4/

20
22

tesa® 60412 – Balicí páska z recyklovaného PET materiálu
•  Ideální pro lepení kartonových krabic do 30 kg.
• Nosič je ze 70 % tvořen recyklátem ze spotřebitelských plastů (tzv. PCR).
• Snadno recyklovatelná podle metody INGEDE č. 12 (100/100).
• Silné a spolehlivě konzistentní akrylátové lepidlo.
• Pyšní se nízkou hlučností při odvíjení.
• Velmi dobrá přilnavost na recyklovaných kartonech.

 tesa® 60412 – Balicí páska 
 z recyklovaného PET materiálu 

Produkt Nosič Typ lepidla Barva
Přilnavost  
k oceli [N/cm]

Pevnost 
v tahu [N/cm]

Celková 
tloušťka [µm]

Hmotnost 
kartonu [kg]

tesa® 60412 PCR PET akrylát na vodní bázi 3.0 60 56 až 30

Technické údaje

Vlastnosti produktu


